
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 03:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ltc-bluetooth-mikrofon-s-vestavnm-reproduktorem-zlat-p-27827.html

  
LTC bluetooth mikrofon s
vestavěným reproduktorem, ZLATÝ.

Včetně DPH 415 Kč

Bez DPH 343 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00775496

Popis produktu
 LTC bluetooth mikrofon s vestavěným reproduktorem, ZLATÝ. 
 Vysoce kvalitní multimediální zařízení LTC zlaté barvy. MIC100R kombinuje funkce reproduktoru a mikrofonu a nabízí další
bezdrátové připojení v technologii Bluetooth. Tento produkt změní každou stranu. Funkce zařízení z něj dělají ideální karaoke
doplněk. Možnost přehrávat hudbu na pozadí a zároveň nahrávat vlastní hlas je inovativní řešení pro nekonečnou zábavu.

 VYSOKÁ KVALITA 
 Mikrofony LTC jsou produkty vyrobené z vysoce kvalitních materiálů a komponentů. Při výrobě bylo dbáno na ty nejmenší
detaily. Pozornost věnovaná detailům se promítá do dlouhé životnosti zařízení, bezporuchového provozu a spokojenosti
uživatele.

 SDĚLENÍ 
 MIC100R funguje skvěle s mobilními zařízeními. Bezdrátová komunikace přes rozhraní Bluetooth umožňuje spárování
mikrofonu se zařízeními jako je smartphone, tablet nebo notebook. Spojení s mobilním zařízením rozšiřuje funkčnost zařízení.
Po připojení k telefonu je schopen přehrávat hudební soubory z připojeného zařízení a fungovat jako bezdrátový mikrofon.
Pokud vaše zařízení není vybaveno bezdrátovou konektivitou, mikrofon LTC nabízí také 3,5mm minijack jack.

 MANIPULACE S VELKÝM SKLADOVÁNÍM 
 Největší výhodou a hlavní funkčností zařízení je možnost nahrávat váš hlas při poslechu hudebního souboru. Výrobek je
vybaven řadou možností, které umožňují zařízení přehrávat hudební soubory. Kromě možnosti bezdrátové konektivity má
mikrofon 3,5mm minijack zdířku, slot na microSD kartu a zdířku USB-A. To umožňuje nejen propojení s mobilními zařízeními,
ale také přehrávání přímo z paměťových karet, pendrive a externích disků.

 KONTROLNÍ PANEL 
 U mikrofonu LTC jsou všechna tlačítka a přepínače související s ovládáním zařízení umístěny přímo na krytu zařízení. To
umožňuje uživateli snadno ovládat zařízení, aniž by sundal ruku z rukojeti. Ovládací panel poskytuje možnost ovládat aktuálně
přehrávanou skladbu, nahrávání, hlasitost hudby a mikrofonu a stupeň ozvěny.

 RÁDIO FM 
 Pokud vestavěné funkcionality a možnosti zařízení uživatele plně neuspokojují, nebo hodlá zařízení nějak využít jako
Bluetooth reproduktor, čeká ho ještě jedna doplňková funkce. Vestavěné FM rádio vám umožní poslouchat vaše oblíbené
rozhlasové stanice přímo ze zařízení, bez dalších nepříjemností.

 Označit LTC
 Modelka MIC100R
 Barva Zlatý
Hmotnost 5W
Impedance 4 Ohmy
 baterie 18650, 800mAh
 Doba nabíjení Až 3 hodiny
 FM rádio Ano
 Slot pro paměťovou kartu Ano, microSD
 3,5mm minijack konektor Ano
 Bluetooth Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ltc-bluetooth-mikrofon-s-vestavnm-reproduktorem-zlat-p-27827.html


 

 USB-A zásuvka Ano
 Hlasové nahrávání Ano
 Přehrávání hudby na pozadí Ano
 Napájení 5V DC, microUSB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

